duos lodices de lana 

unam achant 

unam cecham 

aliam achant 

unam tabulam fusti petjadam 

duas carabacias olierias 

unam resoram de raura 

unam gerram modicam olieriam 

unum scannum 

unum capciale 

unam punyeriam saleriam 
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unum taulell de pastar 

unam ballistam cum suo croch 

unum panefesium 

unam lanceam 

duos darts 

unam ballistam rateriam 

unum ligonem 

unam exadam padreriam 

unam palam fusti 

quasdam valançes cum copis ferri 

unum gladium de scints 

unum trocibolum ferri 

unum gavadal fusti 

unam ollam terre magna perforatam 

duos farssets panni de blanquet 

unam tunicam panni lividi 

unum hopitogium panni de burell 

duas canters de vergues 

unam calderetam aramis 

unum covol de canes magnum  

tres paners de vergues 

unum exartell 

duas banchas 

unum aspi de spiar lana 

duas postes quarum altera est de nuce, altera de pinu 

unam cotagiam 

unum marsupium 

unum gladium punyal 

quasi mediam quateriam farine ordei 

unum sestarium ordei 

quasi unum fustum annone 
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tres gallinas 

unum gallum 

quasi unam saumatam vini primum 

mediam saumatam de rafoll 

unam capam rubeam listatam 

aliam capam panni lividi listat 

unum senar panni crudi 

duas portadoras. 

Item quadam vinea et terram que est in parrochia Berge, in loco nominato a Fonoyllosa, 

afrontatam cum vinea Bernardi Torrades, ex alia cum terra Guillelmi de Bretonibus, 

quondam, ex alia cum vinea Petri Pelizer, ex alia cum vinea Petri Bernada. 

Item pervenit ad mei auditum quod Guillelmus Salner, parrochie Sancte Marie de 

Vilosil, confessus fuit debere dicto quondam marito meo centum et quindecim solidos 

barchinonenses cum publico instrumento inde confecto in posse notario infrascripti. 

Item inveni aliqua instrumenta propietatis dicte vinee et terre. 

Item: 

duas carabacias vinaderias 

duas amphoras vitri 

duos cisos fusti 

unam copam fusti 

Et nulla alia bona quo ad presens inveni in facultatibus dicti viri mei sicut protestor et 

predictor quod si decetero aliqua alia bona in facultatibus dicti viri mei invenire potero 

de eisdem inventarium seu reprertorium faciam aut ea in presenti inventario apponi 

faciam et continuari. 

Quod fuit actum Berge XXVIII die octobris anno a nativitate Domini M CCC LXXX 

tercio.

Sig+num Guillelme predicte que hec laudo, concedo et firmo. 
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Testes huius rei sunt Francischus Vilosil, Petrus Palancha et Arnaldus Guilaberti atque